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287イ 111.033 185.112

307-97 177.390 214.721

307-98 186.844 207.848

307-99 194.067 199.925

307-100 207.951 189.125

点 名 X Y
補 助 基 準 点 座 標 リ ス ト

7S-1-1 195.353 208.673

7S-1-2 179.718 217.916

点 名 X Y

準 拠 点 座 標 リ ス ト

J-7-1 202.318 197.622

J-7-2 172.910 222.134

7S-2

7S-1

307-98

307-97

307-99

307-100

436-10

山林
農林省

高知県

高知県
436-7

286

287

287イ

伊
尾

木
川

284-15-1-1

284-15-1補1

307-97補1

307-97-4

307-99補1

436-1

(A)
(B)

山林
436-6

(A)
農林省

(B)

284-15-1-2
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実測平面図 縮 尺図面名称

任意座標

安芸市古井字揚ヶ谷山 地内（古井7）

1

工事種別

番 号

会 社 名

県道大久保伊尾木線道路災害用地測量調査委託業務

S=1:500

路線河川名

設計種別

道災（委）第03-09-102号

工事箇所

（株）第一コンサルタンツ

図 面
安芸土木事務所

高　　知　　県

県道大久保伊尾木線
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272.93㎡
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用地実測図
安芸市古井字揚ヶ谷山 地内

S＝1:500
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保安林解除区域
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307-97補1 180.089 212.759 8.351
307-98 186.844 207.848 10.721
307-99 194.067 199.925 1.676
307-99補1 195.390 198.896
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